
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-291
м. Лиман

Про  скасування  рішення
Лиманської  міської  ради  від
25.02.2020 року № 7/75-5135  Про
надання  громадянину  Кретову
Валерію Володимировичу дозволу
на  розроблення  проекту
землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки у власність для
будівництва  і  обслуговування
жилого  будинку,  господарських
будівель  і  споруд  по  вулиці
Кар’єрна, с. Озерне

Розглянувши звернення громадянина Котельви Олександра Михайловича Про
скасування рішення Лиманської міської ради від 25.02.2020 року № 7/75-5135  Про
надання  громадянину  Кретову  Валерію  Володимировичу  дозволу  на  розроблення
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва
і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по вулиці Кар’єрна,
с.  Озерне та представлені документи що посвідчують право власності на земельну
ділянку, керуючись ст. 144 Конституції України, ст. ст. 12, 116, 118, 121 Земельного
кодексу України,  Законом України «Про землеустрій»,  п.  34 ст.  26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Скасувати  рішення Лиманської міської ради від 25.02.2020 року № 7/75-
5135   Про  надання  громадянину  Кретову  Валерію  Володимировичу  дозволу  на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для
будівництва  і  обслуговування жилого будинку,  господарських будівель і  споруд по
вулиці Кар’єрна, с. Озерне, в зв’язку з тим що земельна ділянка належить Котельві
О.М. на  підставі державного акту на право власності на землю серії ДН виданого
Криволуцькою сільською радою 17 липня 1996 року за № 156,  право власності на
дану  земельну  ділянку   зареєстроване  у  відділі  державної  реєстрації  виконавчого
комітету Лиманської міської ради 10.06.2020 року за № 36859686. 

2.  Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію з  питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


